
Viser til utlyst stilling som IT arkitekt/Rådgiver 
Smartby-IOT teknologi, og søker med dette på stillingen.

Jeg er en 32 år gammel mann fra Oslo som de siste årene 
har bodd i Fredrikstad sammen med min samboer. Her 
har jeg tatt en bachelor i informasjonssystemer ved 
høgskolen i Østfold, jeg fullfører studiene mine nå i mai 
og er svært interessert i stillingen som IT arkitekt/ 
rådgiver hos dere.

Jeg har fagbrev i IKT-Servicefag etter to år som lærling 
hos Verdipapirsentralen. Her lærte jeg mye om sikkerhet 
og viktigheten av gode rutiner, som jeg syntes var veldig 
spennende. Dette er en interesse jeg tok med meg videre 
og er en av grunnene til at jeg valgte å fordype meg i 
sikkerhet på høgskolen. Gjennom faget Datanettverk har 
jeg fått god kjennskap til trådløse nettverk som Z-wave 
og Zigbee, hjemme har jeg også en ZigBee Hub for 
oppkobling av smartlys og smart kontakter. 

Gjennom arbeidet med bachelor oppgaven hvor vi 
utviklet et selvbetjent tappetårn ved hjelp av 
mikrokontroller, RFID og sensorer har jeg opparbeidet 
meg gode egenskaper inne programmering i MEAN 
stacken og hvordan disse samhandler. Jeg fikk også 
erfaring med innhenting og prosessering av sensorata 
gjennom mikrokontroller, og styring av reléer.

Jeg har gode sosiale evner og jobber godt i team, noe jeg 
har fått mye erfaring med gjennom fag som 
prosjektledelse og forretningssystemer. Samtidig er jeg 
i stand til å jobbe strukturert og selvstendig. Jeg har en 
brennende interesse for faglig- og personlig utvikling, og 
bruker derfor mye tid på å oppdatere meg på ny 
teknologi og hvordan teknologien kan utnyttes på best 
mulig måte.jeg ønsker å bidra med kompetanse, godt 
humør og løsninger som gir en enklere, sikrere og 
bedre hverdag.

I 2009 fikk jeg påvist blodkreft og etter et tilbakefall i 
2012 ble jeg stamcelletransplantert. Jeg har vært kreftfri 
og frisk siden 2013. Dette har gitt meg mye livserfaring 
og pågangsmot. Som likeperson og frivillig i Ung Kreft har 
jeg lært mye om erfaringsdeling og organisasjonsarbeid, 
dette er egenskaper jeg vil ha med meg videre og anser 
som relevante i jobbsammenheng. 

Søknad på stilling som IT arkitekt/ 
rådgiver Smartby-IOT teknologi

Supert med overskrift på søknaden! Søknadstekst 
på maks én side er topp. Ofte skal rekruttere lese 
gjennom veldig mange søknader, så hvis man 
klarer å fatte seg i korthet fremfor å skrive langt 
og omfattende, spiller man seg selv god.

Joakim beskriver med én setning hvor han er i 
studieløpet og knytter motivasjonen til studiene – 
dette er bra!

Her viser Joakim hva han har trivdes med og hva 
han tar med seg av tidligere erfaring inn i still-
ingen. På en fin måte får han frem hva som har 
vært motivasjonen for studievalg og hekter erfar-
ingen sin på nøkkelord i stillingsutlysningen.

I stillingsutlysningen står det at man skal «iden-
tifisere behov for og utvikle løsninger for bruk av 
smart teknologi i tjenesteproduksjonen». I dette 
eksemplet viser Joakim nettopp hvordan han har 
tatt i bruk ulik type teknologi og ferdigheter for å 
utvikle et selvbetjent konsept – ferdigheter som 
kan komme til nytte i jobben han søker på. En fin 
måte å vise frem både tekniske ferdigheter og 
kreativitet på.

I dette avsnittet viser Joakim at hans personlige 
egenskaper matcher det som står beskrevet i 
stillingsutlysningen. Han viser for eksempel at han 
har en sterk faglig interesse og integritet, samt at 
han har gode kommunikasjons- og 
samarbeidsevner. Han beskriver motivasjonen sin 
på en måte som viser hvorfor han søker på 
akkurat denne stillingen.

Her beskriver Joakim på en kort, konsis og infor-
mativ måte at han har vært kreftsyk. Han viser 
hva han tar med seg av erfaringer, og hvordan 
det han har lært vil være relevant i 
jobbsammenheng. Kreft på CV-en blir en 
tilleggskompetanse. Rekrutterende leder trenger 
ikke bekymre seg og får svar på det hen trenger å 
vite.

Joakim  
Norgesgata 1
joakim@epost.no, 111 22 333
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Det er flere grunner til at jeg ønsker å jobbe hos dere. 
Først og fremst tror jeg at en jobb som IT arkitekt/ 
rådgiver i Fredrikstad kommune vil være utfordrende og
lærerikt. Dere jobber med teknologi som jeg synes er 
spennende og ønsker å videreutvikle meg i. Jeg og min 
samboer har forelsket oss i byen etter at vi flyttet hit og 
ønsker derfor å bo her videre etter studietiden.

Jeg stiller gjerne til intervju når det passer for dere hvor 
jeg kan utdype nærmere kompetanse og 
erfaringer jeg har.

Med vennlig hilsen
Joakim 

Et oppsummerende avsnitt hvor han igjen viser 
hva det er ved akkurat denne stillingen som 
gjorde at han ble motivert til å søke.

En fin liten detalj avslutningsvis om hvorfor 
Joakim og samboeren søker jobb i 
Fredrikstad.

En positiv måte å avrunde søknadsteksten på, 
som inviterer til videre dialog. 


